IV.

Virus canis rabidi diu in vulnere ma-
net, unde topica remedia mox post mortem
applicata multum profunt; ast in sanguinem
resorptum, ubi Hydrophobiam produxit,
nec externa, nec interna remedia hodie-
dum nota quidquam valent.

V.

Vesicatoria in febre putrida non roborant, sed excitant modo naturam, ut vires ultimas, si adhuc quædam superfunt, intendat.

VI.

Ramorum arteriosorum duorum junctim sumta lumina semper minora sunt trunci lumine vel huic fere æqualia.

VII.

Glandulæ irritabilitate peculiari gaudent, ut certis tantummodo & specificis stimulis irritentur ac contrahantur.